SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4021/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
007884/2011;

RESOLVE

Conceder,  nos  termos  do  art.  68  da  Lei  nº  8.112/90,  Adicional  de

Periculosidade à servidora  LAIS JUDITH SANTOS DO NASCIMENTO,  lotada

no  Instituto  de  Geociências,  desenvolvendo  atividades  de  manutenção  em

subestação  de  alta  tensão  junto  ao  Laboratório  Paraíso,  do  Instituto  de

Geociências,  a  partir  de  03 de  outubro  de  2011,  de  acordo  com o  Laudo

Técnico da Situação Individual de Trabalho nº 42/2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de dezembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4021/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy